REQUERIMENTO N°        DE 2010

(Dos Srs. Devanir Ribeiro e outros)

Requerimento de retirada de tramitação

do Recurso nº 470/2010,      que recorre

contra apreciação conclusiva nas

Comissões do Projeto de Lei nº

5649/2009.

  Senhor Presidente,

  Os Deputados abaixo assinados, com base no Art. 104 do

Regimento Interno, requerem a retirada do recurso nº 470/2010, que

recorre contra a apreciação conclusiva do Projeto de Lei nº 5649/2009,

que trata do reconhecimento das atividades de perícias papiloscópicas

e necropapiloscópias efetuadas pelos Papiloscopistas e equivalentes

como Períciais Oficiais.

   Sala das Sessões, em 14 de dezembro de 2010.

DEVANIR RIBEIRO

Deputado Federal PT/SP